

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
(A Statutory Institute governed by the NIFT Act 2006 and set up in 1986 under the Ministry of Textiles, Govt. of India)

शैक्षणिक विभाग निफ्ट मुख्यालय,
हौज़ खास, निकट गुलमोहर पार्क,
नई दिल्ली - 110016

1400(252/NIFT/Head-AA/SPT/2021/2020

13th February, 2023

CMS के माध्यम से SPT के लिए आवेदन करते समय, भुगतान जमा करने में समस्याएं देखी गई हैं। इसलिए, दिनांक 20 दिसंबर, 2022 के समसंख्यक परिपत्र के विस्तार में यह घोषणा की जाती है कि CMS पोर्टल पर SPT आवेदन पत्र 14 फरवरी, 2023 से 20 फरवरी, 2023 दोपहर 12:00 बजे तक भरा जा सकेगा। छात्र तदनुसार उसका प्रयोग कर सकते हैं।

परिसर निदेशकों से अनुरोध है कि इस सूचना को सभी छात्रों के बीच व्यापक रूप से प्रसारित करें।

While applying for SPT applications through the CMS, problems with the payment submission have been noted. Hence, further to the Circular of even number dated 20th December, 2022, it is announced that the SPT application on CMS portal will be accessible from 14th February, 2023 to 20th February, 2023 until 12:00 noon. Student applicants may access the same accordingly.

Campus Directors are requested to disseminate this information widely among all the students.

शिज्जु महाजन
13/02/23

प्रो. डॉ. शिज्जु महाजन
प्रमुख (शैक्षणिक कार्य) विभाग - मुख्यालय

सेवा में,

1. सभी निफ्ट कैंपस निदेशक/ संयुक्त निदेशक

प्रतिलिपि :-

1. डीन (शैक्षणिक)
2. प्रमुख (ERP):- आवश्यक कार्यवाही हेतु
3. सभी CAC (व्यापक प्रसारण हेतु)
4. निदेशक (IT) निफ्ट की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ
5. महानिदेशक, निफ्ट:- सूचनार्थ